
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ОДЕСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ № 13 

засідання кафедри цифрових технологій фінансових операцій 

 

«28» березня 2023 р.              м. Одеса 

 

Голова: д.е.н., проф. Ткачук Г.О., завідувачка кафедри 

Присутні: д.е.н., проф. Іванченкова Л. В., д.е.н., проф. Ткачук Г.О., к.е.н., 

доц. Євтушевська О.О., к.е.н., доц. Маркова Т.Д., к.е.н., доц. Скляр Л.Б., 

к.е.н. Зеленяк В.В., ст. викл. Пчелянська Г. Б., асист. Волкова А. Ю., асист. 

Шошина М.С., ст. лаб. Худобенко Н. А. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про підготовку до проведення Всеукраїнської науково-методичної 

конференції «Забезпечення якості вищої освіти». 

2. Про академічну заборгованість студентів випускних груп. 

3. Щодо результатів перевірки сайту кафедри цифрових технологій 

фінансових операцій. 

4. Затвердження проєкту ОПП «Діджитал-облік і контроль» 

спеціальності 071 СВО «Магістр» на 2023-2024 н.р. 

5. Затвердження проєкту ОП «Діджитал-облік і контроль» спеціаьності 

071 СВО «Бакалавр» на 2023-2024 н.р. 

6. Затвердження проєкту ОП «Фінанси, банківська справа, страхування 

та фондовий ринок» спеціальності 072 СВО «Бакалавр» на 2023-2024 н.р. 

 

1.СЛУХАЛИ: Ткачук Г.О., завідувачку кафедру, про необхідність 

участі в науково-методичній конференції з публікацією тез. 

ВИСТУПИЛИ: Євтушевська О.О. про стан підготовки викладачів 

кафедри до проведення Всеукраїнської науково-методичної конференції 

«Забезпечення якості вищої освіти». 

СХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома. 

 



 

 

2.СЛУХАЛИ: Ткачук Г.О., завідувачку кафедри, про наявність 

академічної заборгованості студентів випускних курсів та запропонувала 

посилити роз’яснювальну роботу серед студентів  кураторами академічних 

груп. 

 СХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома. 

 

3. СЛУХАЛИ: Ткачук Г.О., завідувачку кафедри: про результати 

перевірки сайту кафедри та необхідність оновити застарілу інформацію та 

доповнити окремі вкладки даними. 

ВИСТУПИЛИ: Пчелянська Г.Б., ст. викладач, відповідальна за сайт 

кафедри, з пропозицією відповідальним за окремі розділи сайту протягом 

тижня подати оновлені дані для розміщення на сайті. 

СХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома. Відповідальним за 

окремі розділи сайту Марковій Т.Д., Євтушевській О.О., Волковій А.Ю. 

протягом тижня подати оновлені дані для розміщення на сайті. 

Рішення прийнято одноголосно відкритим голосуванням. 
 

4. СЛУХАЛИ: Ткачук Г.О, завідувачку кафедри, з питанням щодо 

затвердження проєкту освітньої програми «Діджитал-облік і контроль» СВО 

«Магістр» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» на 2023-2024 н.р. 

ВИСТУПИЛИ: Скляр Л.Б., член проєктної групи ОП, к.е.н., доцент, 

про готовність проєкту до опублікування на сайті кафедри та обговорення. 

СХВАЛИЛИ: Схвалити проєкт ОПП «Діджитал-облік і контроль» 

спеціальності 071 СВО «Магістр» та оприлюднити його на сайті кафедри 

цифрових технологій фінансових операцій  для публічного обговорення. 

Рішення прийнято одноголосно відкритим голосуванням. 
 

5. СЛУХАЛИ: Ткачук Г.О, завідувачку кафедри, з питанням щодо 

затвердження проєкту освітньої програми «Діджитал-облік і контроль» СВО 

«Бакалавр» спеціальності 071 «Облік і оподаткування» на 2023-2024 н.р. 

ВИСТУПИЛИ: Маркова Т.Д., гарант ОП, к.е.н., доцент, про 

готовність проєкту до опублікування на сайті кафедри та обговорення. 

СХВАЛИЛИ: Схвалити проєкт ОПП «Діджитал-облік і контроль» 

спеціальності 071 СВО «Бакалавр» та оприлюднити його на сайті кафедри 

цифрових технологій фінансових операцій  для публічного обговорення. 

Рішення прийнято одноголосно відкритим голосуванням. 



 

 

6. СЛУХАЛИ: Ткачук Г.О, завідувачку кафедри, з питанням щодо 

затвердження проєкту освітньої програми «Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок» спеціальності 072 СВО «Бакалавр» на 2023-

2024 н.р. 

ВИСТУПИЛИ: Зеленяк В.В.., гарант ОП, к.е.н., про готовність 

проєкту до опублікування на сайті кафедри та обговорення. 

СХВАЛИЛИ: Схвалити проєкт ОПП «Фінанси, банківська справа, 

страхування та фондовий ринок» спеціальності 072 СВО «Бакалавр» та 

оприлюднити його на сайті кафедри цифрових технологій фінансових 

операцій  для публічного обговорення. 

Рішення прийнято одноголосно відкритим голосуванням. 

 

Завідувачка кафедри 

цифрових технологій 

фінансових операцій, 

д.е.н., професор                      /ПІДПИСАНО/          Галина ТКАЧУК  

 

 

Секретар кафедри  

цифрових технологій  

фінансових операцій          /ПІДПИСАНО/          Наталія ХУДОБЕНКО 

 

 

 


